
Zpravodaj   Východo české divize  č. 4 / 2010-11 

Opět si přestupujete bez souhlasu. V zápase Pardubice – Rybník střídal Trepera Valáška ať jsou oba 
na soupisce Rokytnice. Pokud dojde k takovému to přestupu b průběhu soutěže, dejte mi alespoň vědět 
třeba jednoduchým e-mailem.  Ve čtvrtém kole se zrodily dvě remízy a tři vítězství hostujících družstev. 
Jsem rád, že jste se naučili psát i komentáře. Jen aby to vydrželo.  

 

Výsledky 4. kola 

 
TJ Jilemnice A -  KK Vysoké Mýto A 4:12 2488-2634   30.09. 

TJ Tesla Pardubice A -  TJ Sokol Rybník A 10:6 2550-2514   01.10. 

SK Solnice A -  TJ Start Rychnov nad Kněžnou B 6:10 2404-2449   02.10. 

TJ Uragán Milovice A -  Spartak Rokytnice nad Jizerou A 8:8 2522-2508   01.10. 

SKK Vrchlabí B -  SKK Náchod C 2:14 2533-2606   01.10. 

SK Kuželky Přelouč A -  TJ České Meziříčí A 10:6 2614-2514   01.10. 

TJ Jiskra Hylváty A -  TJ Sokol Dobruška A 8:8 2570-2572   01.10. 

 

Tabulka:  
 1. SK Kuželky Přelouč A 4 4 0 0 44:20 2548 8 
 2. TJ Tesla Pardubice A 4 3 0 1 39:25 2538 6 
 3. KK Vysoké Mýto A 4 3 0 1 38:26 2565 6 
 4. TJ Start Rychnov nad Kněžnou B 4 3 0 1 38:26 2510 6 
 5. Spartak Rokytnice nad Jizerou A 4 2 1 1 39:25 2550 5 
 6. TJ Jiskra Hylváty A 4 2 1 1 36:28 2575 5 
 7. TJ Uragán Milovice A 4 2 1 1 29:35 2518 5 
 8. SKK Vrchlabí B 4 2 0 2 30:34 2511 4 
 9. TJ Sokol Dobruška A 4 1 1 2 30:34 2533 3 
 10. SKK Náchod C 4 1 1 2 29:35 2558 3 
 11. TJ České Meziříčí A 4 1 0 3 31:33 2518 2 
 12. TJ Jilemnice A 4 1 0 3 28:36 2503 2 
 13. SK Solnice A 4 0 1 3 21:43 2468 1 
 14. TJ Sokol Rybník A 4 0 0 4 16:48 2403 0 
 
 

 TJ Jilemnice A 2488 4:12 2634 KK Vysoké Mýto A 

 SÝS Roman 395 0:2 464 KAŠPAR Václav 
 FIŠERA Jaroslav 372 0:2 457 HYNEK Michal 
 ZÍVR Marek 391 0:2 424 BARTOŠ Petr 
 ČERMÁK Petr 428 0:2 439 DLOUHÝ Libor 
 DRÁBEK Jiří 451 2:0 428 STRÁNÍK Jaroslav 
 DRÁBEK Jiří ml. 451 2:0 422 LEDAJAKS Josef 
 
rozhodčí: SÝS Roman   diváků: 11   utkání trvalo: 4:20 
 
"Ze strany domácího družstva katastrofický zápas, kdy po čtyřech hráčích to vypadalo, že skvěle hrající hosté 
nadělí domácím kanára. Naštěstí oba Drábkové své duely vyhráli a tak upravili stav zápasu na 4:12 pro hosty." 
 
 
 
 



 TJ Tesla Pardubice A 2550 10:6 2514 TJ Sokol Rybní k A 

 TALACKO Michal 425 0:2 447 MÍSAŘ Tomáš 
 KOVAČÍK Jiří 426 0:2 436 KOLÁŘ Miroslav 
 VESELÝ Vít 399 0:2 411 ŠŤASTNÝ Ondřej 
 ZEMÁNEK Ladislav 434 2:0 408 MŐLLER Tomáš 
 VANĚK Milan 442 2:0 410 DUŠEK Miroslav 
 ŠIC Michal 424 2:0 402 ČÍŽ Zdeněk 
 
rozhodčí: KOVAČÍK Jiří   diváků: 6   utkání trvalo: 4:05 
 

 SK Solnice A 2404 6:10 2449 Start Rychnov nad Kn ěžnou B 

 HRUBÝ Milan 463 2:0 416 GÁLUS Petr 
 PALIČKA Tomáš 363 0:2 415 KRSEK Oldřich 
 TOBIŠKA Zdeněk 364 0:2 396 PÁCHA Jiří 
 CHOVANEC Jaroslav 407 0:2 433 HANZLÍK Miroslav 
 PÍČ Pavel 401 2:0 385 ČIHÁK Martin 
 KROBOT Michal 406 2:0 404 FRYDRYCH Kamil 
 
rozhodčí: VANĚK Miroslav   diváků: 7    utkání trvalo: 4:45 
 

 TJ Uragán Milovice A 2522 8:8 2508 Spartak Rokytni ce n/Jizerou A 

 DUŠEK Radoslav 413 0:2 428 STEJSKAL Jakub 
 MULLER Miroslav 409 0:2 412 MAŘAS Petr 
 SOUČEK Miroslav 446 2:0 401 KUČERA Miroslav (*) 
 SOUČEK Václav 431 0:2 438 NOVOTNÝ Zdeněk 
 ŠANDA Miroslav 405 0:2 426 VALÁŠEK Milan 
 HRUŠKA Vlastimil 418 2:0 403 KUŘINA Bohumil 
 
střídání: od 44. hodu: KUČERA Miroslav + TREPERA Slavomír 
rozhodčí: SOUČEK Václav   diváků: 6   utkání trvalo: 4:10 
 

 SKK Vrchlabí B 2533 2:14 2606 SKK Náchod C 

 FEJFAR Lukáš 440 2:0 421 DOUCHA Jiří st. 
 HORÁČEK Jan 416 0:2 453 VOLESKÝ Miloš 
 HORÁČEK Jiří 420 0:2 425 BAĎURA Antonín 
 CERMAN Vladimír 416 0:2 441 BROŽEK Viktor 
 LIMBERSKÝ Tomáš 418 0:2 429 ADAMŮ Dana 
 TRÝZNA Roman 423 0:2 437 HORN Jan 
 
rozhodčí: HORÁČKOVÁ Zdenka   diváků: 11   utkání trvalo: 2:15 
 

 SK Kuželky P řelouč A 2614 10:6 2514 TJ České Mezi říčí A 

 ZEMAN Petr 439 2:0 373 VOŠVRDA Milan 
 JAROLÍM Tomáš 451 2:0 418 RIND Jaroslav 
 KLIČKA Pavel 420 0:2 441 BROUČEK Milan 
 SKALA Miroslav 425 0:2 429 LORENC Ladislav 
 LANG Karel 418 0:2 441 BROUČEK Jan 
 MILÁČEK Petr 461 2:0 412 BROUČEK Jindřich 
 
rozhodčí: MILÁ ČEK Petr   diváků: 8   utkání trvalo: 2:40 
 



Začátek utkání vyzněl výrazně lépe pro domácí barvy. Petr Zeman i přes slabší dorážku naprosto jasně přehrál 
mizerně hrajícího Milana Vošvrdu a Tomáš Jarolím neměl nejmenší problém se slušně hrajícím Jardou 
Rindem. 4:0 a +99 pro domácí. Po první rundě vypadalo tedy utkání vcelku jednoznačně. V prostřední pasáží 
se ovšem podařilo hostům zápas výrazně zdramatizovat, když domácí Pavel Klička nestačil na dobře hrajícího 
Milana Broučka a na drahách 3-4 si těsně poradil Láďa Lorenc s trápícím se Mirkem Skalou. 4:4 a + 74 pro 
domácí. V závěrečné pasáži se sice utkáním protrápil Karel Lang a přenechal oba body soupeři, na vedlejších 
drahách byla ovšem situace opačná a dobře hrající Petr Miláček jasně přehrál Jindru Broučka, což v konečném 
účtování znamenalo výhru domácího družstva v poměru 10:6 o rovných 100 kuželek. 
 
P.M. 
 

 TJ Jiskra Hylváty A 2570 8:8 2572 TJ Sokol Dobrušk a A 

 DUŠEK Zdeněk 435 2:0 432 JANDA Ivo 
 KAPLAN Zdeněk 450 2:0 412 SLAVÍK Jiří 
 SYCHRA Stanislav 398 0:2 462 GÜTLER Vladimír 
 STEJSKAL Rudolf 419 2:0 389 VÁCLAVEK Roman 
 MACH Pavel 441 2:0 416 TOMEŠ Miroslav 
 JEDLIČKA Ladislav 427 0:2 461 KRÁLÍČEK Jan 
 
rozhodčí: GLAC Petr   diváků: 3   utkání trvalo: 4:15 
 
V první dvojici se oba hráči trápili na jedničce a nakonec měl více štěstí domácí hráč, který těsně vybojoval 
první body. Pak zvýši domácí vedení Zdeněk Kaplan i když zaostal za svým minulým výkonem o 40 kuželek. 
Jenže ve třetí dvojici velmi dobře hrající Vláďa Gütler dostal hosty do vedení o 23 kuželek. Potom Ruda s 
Pavlem získali další body pro domácía také otočili znovu vedení na kuželky pro domácí. Na dobře hrajícího 
soupeře to však nestačilo. V závěru Láďa jedlička prohrál s výborně hrajícím Hontou Králíčkem o 34 kuželek a 
tak domácím k zisku obou bodů chyběli 2 kuželky. Dobruška si však remízu za dobrou hru zasloužila. 
 

Starty náhradník ů: 

3. start: TOBIŠKA Zdeněk (Solnice , 19828) 
 

Pořadí jednotlivc ů: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. KAPLAN Zdeněk Hylváty  A 458,0 294,0 164,0 4,2 2 / 2 (490) 
 2. LANG Karel Přelouč A A 444,0 298,5 145,5 3,3 2 / 2 (469) 
 3. KAŠPAR Václav V. Mýto  A 442,8 293,5 149,3 3,0 4 / 4 (464) 
 4. VALÁŠEK Milan Rokytnice  A 440,3 288,3 152,0 2,8 2 / 3 (456) 
 5. DRÁBEK Jiří ml. Jilemnice  A 438,5 288,7 149,8 1,7 3 / 3 (451) 
 6. HORN Jan Náchod  C 438,2 296,3 141,8 2,3 3 / 3 (464) 
 7. STEJSKAL Jakub Rokytnice  A 438,0 296,0 142,0 2,7 3 / 3 (471) 
 8. KRÁLÍČEK Jan Dobruška  A 437,7 294,0 143,7 4,7 3 / 3 (461) 
 9. ČERMÁK Petr Jilemnice  A 437,2 306,2 131,0 5,0 3 / 3 (447) 
 10. FRYDRYCH Kamil Rychnov  B 435,8 304,2 131,7 3,5 3 / 3 (458) 
 11. KUŘINA Bohumil Rokytnice  A 435,2 299,2 136,0 4,2 3 / 3 (453) 
 12. HORÁČEK Jiří Vrchlabí  B 435,0 294,8 140,3 3,0 2 / 3 (440) 
 13. ADAMŮ Dana Náchod  C 434,3 292,8 141,5 3,0 3 / 3 (445) 
 14. MILÁČEK Petr Přelouč A A 433,5 299,0 134,5 2,7 2 / 2 (461) 
 15. VOLESKÝ Miloš Náchod  C 433,3 281,8 151,5 4,3 2 / 3 (453) 
 16. VANĚK Milan Pardubice  A 433,2 297,0 136,2 4,7 3 / 3 (472) 
 17. HRUBÝ Milan Solnice  A 432,7 289,7 143,0 4,3 3 / 3 (463) 
 18. RIND Jaroslav Č. Meziříčí  A 432,5 294,0 138,5 4,3 3 / 3 (467) 
 19. ZEMÁNEK Ladislav Pardubice  A 432,2 292,8 139,3 3,5 3 / 3 (434) 
 20. STEJSKAL Rudolf Hylváty  A 432,2 291,8 140,3 8,0 2 / 2 (444) 
 21. GÜTLER Vladimír Dobruška  A 431,5 287,7 143,8 3,3 3 / 3 (462) 
 22. TALACKO Michal Pardubice  A 431,2 301,7 129,5 3,8 3 / 3 (437) 



 23. CERMAN Vladimír Vrchlabí  B 430,0 285,0 145,0 4,5 2 / 3 (444) 
 24. KROBOT Michal Solnice  A 429,8 288,3 141,5 3,2 3 / 3 (448) 
 25. DRÁBEK Jiří Jilemnice  A 429,8 299,7 130,2 3,7 3 / 3 (451) 
 26. JEDLIČKA Ladislav Hylváty  A 428,8 288,8 140,0 1,7 2 / 2 (460) 
 27. NOVOTNÝ Zdeněk Rokytnice  A 428,7 292,8 135,8 5,2 3 / 3 (462) 
 28. KRSEK Oldřich Rychnov  B 428,0 291,5 136,5 3,5 3 / 3 (461) 
 29. LEDAJAKS Josef V. Mýto  A 428,0 295,5 132,5 3,5 4 / 4 (455) 
 30. BROŽEK Viktor Náchod  C 427,8 283,8 144,0 3,2 3 / 3 (441) 
 31. SOUČEK Václav Milovice  A 426,8 294,8 132,0 3,7 3 / 3 (467) 
 32. MAŘAS Petr Rokytnice  A 426,7 293,8 132,8 2,0 3 / 3 (452) 
 33. BROUČEK Milan Č. Meziříčí  A 425,7 295,5 130,2 5,8 3 / 3 (441) 
 34. VESELÝ Vít Pardubice  A 425,2 282,7 142,5 3,0 3 / 3 (433) 
 35. SKALA Miroslav Přelouč A A 424,5 297,2 127,3 6,0 2 / 2 (477) 
 36. JANDA Ivo Dobruška  A 424,3 277,2 147,2 3,2 3 / 3 (432) 
 37. TRÝZNA Roman Vrchlabí  B 424,3 299,0 125,3 6,5 2 / 3 (456) 
 38. BAĎURA Antonín Náchod  C 422,8 288,5 134,3 6,7 3 / 3 (440) 
 39. BARTOŠ Petr V. Mýto  A 422,7 291,3 131,3 4,0 3 / 4 (433) 
 40. ŠIC Michal Pardubice  A 422,5 277,0 145,5 2,7 3 / 3 (440) 
 41. HANZLÍK Miroslav Rychnov  B 421,7 293,0 128,7 5,0 3 / 3 (433) 
 42. SLAVÍK Jiří Dobruška  A 421,5 285,3 136,2 3,2 3 / 3 (455) 
 43. ŠANDA Miroslav Milovice  A 421,3 299,0 122,3 7,7 3 / 3 (451) 
 44. HRUŠKA Vlastimil Milovice  A 421,2 292,7 128,5 6,3 3 / 3 (443) 
 45. TRYZNA Pavel Vrchlabí  B 421,0 288,5 132,5 4,5 2 / 3 (433) 
 46. DLOUHÝ Libor V. Mýto  A 420,8 293,5 127,3 4,5 4 / 4 (439) 
 47. SOUČEK Miroslav Milovice  A 420,2 281,2 139,0 4,0 3 / 3 (449) 
 48. BROUČEK Jindřich Č. Meziříčí  A 420,0 281,7 138,3 3,2 3 / 3 (436) 
 49. PLAŇANSKÝ Agaton Hylváty  A 420,0 287,5 132,5 4,0 2 / 2 (422) 
 50. GLOS Josef Vrchlabí  B 419,7 280,7 139,0 4,7 3 / 3 (435) 
 51. STRÁNÍK Jaroslav V. Mýto  A 419,5 283,8 135,8 4,8 4 / 4 (433) 
 52. GÁLUS Petr Rychnov  B 419,0 286,0 133,0 2,5 3 / 3 (441) 
 53. FEJFAR Lukáš Vrchlabí  B 418,8 288,5 130,3 5,3 2 / 3 (440) 
 54. HYNEK Michal V. Mýto  A 418,8 291,5 127,3 5,3 4 / 4 (457) 
 55. KUČERA Miroslav Rokytnice  A 418,5 284,0 134,5 5,0 2 / 3 (426) 
 56. SYCHRA Stanislav Hylváty  A 417,8 290,5 127,3 5,5 2 / 2 (437) 
 57. KLIČKA Pavel Přelouč A A 417,7 291,3 126,3 4,8 2 / 2 (424) 
 58. MULLER Miroslav Milovice  A 417,5 292,3 125,2 4,8 3 / 3 (435) 
 59. JAROLÍM Tomáš Přelouč A A 416,3 287,5 128,8 7,2 2 / 2 (451) 
 60. PÍČ Pavel Solnice  A 416,2 284,0 132,2 5,0 3 / 3 (447) 
 61. LORENC Ladislav Č. Meziříčí  A 415,5 279,5 136,0 3,0 3 / 3 (437) 
 62. LIMBERSKÝ Tomáš Vrchlabí  B 415,5 289,0 126,5 5,5 2 / 3 (446) 
 63. DUŠEK Miroslav Rybník  A 414,0 277,0 137,0 4,0 4 / 4 (443) 
 64. DOUCHA Jiří st. Náchod  C 413,8 285,5 128,3 6,8 3 / 3 (429) 
 65. BROUČEK Jan Č. Meziříčí  A 413,0 283,0 130,0 6,0 2 / 3 (441) 
 66. MÍSAŘ Tomáš Rybník  A 412,7 273,3 139,3 2,7 3 / 4 (447) 
 67. VÁCLAVEK Roman Dobruška  A 412,2 290,2 122,0 4,5 3 / 3 (436) 
 68. ZEMAN Petr Přelouč A A 411,7 288,7 123,0 6,0 2 / 2 (439) 
 69. KOLÁŘ Miroslav Rybník  A 411,0 275,3 135,7 4,3 3 / 4 (436) 
 70. DUŠEK Radoslav Milovice  A 410,8 286,5 124,3 3,7 3 / 3 (430) 
 71. VOŠVRDA Milan Č. Meziříčí  A 410,3 289,0 121,3 8,5 3 / 3 (430) 
 72. ČIHÁK Martin Rychnov  B 409,2 284,5 124,7 5,2 3 / 3 (429) 
 73. TOBIŠKA Zdeněk Solnice  A 407,5 291,8 115,8 8,0 2 / 3 (422) 
 74. SÝS Roman Jilemnice  A 407,0 280,5 126,5 5,3 3 / 3 (428) 
 75. TOMEŠ Miroslav Dobruška  A 406,2 281,5 124,7 5,8 3 / 3 (417) 
 76. MŐLLER Tomáš Rybník  A 402,3 281,0 121,3 7,8 4 / 4 (409) 
 77. HORÁČEK Jan Vrchlabí  B 401,8 288,0 113,8 6,5 2 / 3 (425) 
 78. HLOUŠEK Eduard Solnice  A 400,0 287,5 112,5 8,0 2 / 3 (400) 
 79. KOLÁŘ Ladislav Hylváty  A 399,0 280,5 118,5 7,0 2 / 2 (411) 



 80. KOVAČÍK Jiří Pardubice  A 398,5 281,5 117,0 8,3 2 / 3 (426) 
 81. PALIČKA Tomáš Solnice  A 398,5 283,0 115,5 5,8 3 / 3 (424) 
 82. CHOVANEC Jaroslav Solnice  A 396,2 281,3 114,8 4,8 3 / 3 (407) 
 83. PÁCHA Jiří Rychnov  B 394,3 280,3 114,0 5,0 2 / 3 (406) 
 84. ŠŤASTNÝ Ondřej Rybník  A 394,0 277,3 116,8 9,0 4 / 4 (411) 
 85. ČÍŽ Zdeněk Rybník  A 389,7 271,7 118,0 5,3 3 / 4 (402) 
 86. FIŠERA Jaroslav Jilemnice  A 380,7 276,5 104,2 9,3 3 / 3 (394) 
  DLOUHÝ Vlastimil V. Mýto  A 471,0 298,0 173,0 0,0 1 / 4 (471) 
  SENIURA Jakub Rychnov  B 445,0 296,0 149,0 3,0 1 / 3 (445) 
  MACH Pavel Hylváty  A 441,0 316,0 125,0 6,0 1 / 2 (441) 
  LUX Jaroslav Vrchlabí  B 432,0 293,0 139,0 3,0 1 / 3 (432) 
  DUŠEK Zdeněk Hylváty  A 427,3 291,3 136,0 3,3 1 / 2 (435) 
  NOVÁK Jaroslav Č. Meziříčí  A 422,0 275,0 147,0 3,0 1 / 3 (422) 
  JANOUŠEK Jiří Jilemnice  A 422,0 301,0 121,0 4,0 1 / 3 (422) 
  TREPERA Slavomír Rokytnice  A 418,0 286,0 132,0 5,5 1 / 3 (426) 
  ZÍVR Marek Jilemnice  A 406,0 272,0 134,0 6,0 1 / 3 (421) 
  HORÁČEK  Petr Jilemnice  A 400,0 286,0 114,0 14,0 1 / 3 (400) 
  HEJNYŠ Miroslav Náchod  C 396,0 291,0 105,0 9,0 1 / 3 (396) 
  PEŠORNA Karel Rybník  A 387,0 273,0 114,0 8,0 1 / 4 (387) 
  KUBÍK Pavel Pardubice  A 385,0 263,0 122,0 9,0 1 / 3 (385) 
  FRYDRYCHOVÁ Marie Rychnov  B 383,0 280,0 103,0 0,0 1 / 3 (383) 
  ŠTĚPÁN David Č. Meziříčí  A 375,0 285,0 90,0 9,0 1 / 3 (375) 
  EZR Vlastimil Rybník  A 372,0 276,0 96,0 8,0 2 / 4 (384) 
 

Průměry na kuželnách:  
           kuželna                                                                 průměr        plné         dorážka       chyby    výkon na hráče 

 1. Vysoké Mýto, 1-2 2598 1764 835 13,0 (433,0) 
 2. Náchod, 1-4 2597 1764 833 24,8 (432,9) 
 3. Rokytnice, 1-2 2582 1758 825 24,0 (430,4) 
 4. Vrchlabí, 1-4 2581 1747 834 26,0 (430,2) 
 5. Přelouč, 1-4 2556 1756 800 33,3 (426,0) 
 6. Milovice, 1-2 2549 1737 812 26,2 (424,8) 
 7. Hylváty, 1-2 2535 1747 789 27,1 (422,5) 
 8. Pardubice, 1-2 2509 1699 810 23,2 (418,2) 
 9. Jilemnice, 1-2 2496 1727 769 42,0 (416,0) 
 10. Solnice, 1-2 2460 1710 751 34,7 (410,0) 
 11. České Meziříčí, 1-2 2455 1695 761 30,0 (409,2) 
 12. Rychnov N/kn., 1-4 2452 1698 753 36,7 (408,6) 
 13. Dobruška, 1-2 2443 1690 754 32,0 (407,2) 
 14. Rybník, 1-2 2400 1666 734 25,0 (399,9) 
 

Nejlepší výkony na kuželnách:  

České Mezi říčí, 1-2 

Č. Meziříčí  2512 1. kolo KROBOT Michal Solnice  448 1. kolo 
Solnice  2454 1. kolo HORÁČEK Jiří Vrchlabí  440 3. kolo 
Vrchlabí  2446 3. kolo BROUČEK Milan Č. Meziříčí  439 1. kolo 
Č. Meziříčí  2420 3. kolo LORENC Ladislav Č. Meziříčí  437 1. kolo 

Dobruška, 1-2  

Dobruška  2515 1. kolo LANG Karel Přelouč A 451 3. kolo 
Přelouč A 2479 3. kolo KRÁLÍČEK Jan Dobruška  442 3. kolo 
Dobruška  2433 3. kolo VÁCLAVEK Roman Dobruška  426 1. kolo 
Milovice  2377 1. kolo JANDA Ivo Dobruška  423 1. kolo 



Hylváty, 1-2  

Hylváty  2604 3. kolo KAPLAN Zdeněk Hylváty  490 3. kolo 
Dobruška  2572 4. kolo GÜTLER Vladimír Dobruška  462 4. kolo 
Hylváty  2570 4. kolo KRÁLÍČEK Jan Dobruška  461 4. kolo 
Hylváty  2543 1. kolo JEDLIČKA Ladislav Hylváty  460 1. kolo 
Vrchlabí  2504 1. kolo KAPLAN Zdeněk Hylváty  450 4. kolo 
Jilemnice  2492 3. kolo CERMAN Vladimír Vrchlabí  444 1. kolo 

Jilemnice, 1-2  

V. Mýto  2634 4. kolo KAŠPAR Václav V. Mýto  464 4. kolo 
Jilemnice  2509 2. kolo HYNEK Michal V. Mýto  457 4. kolo 
Jilemnice  2488 4. kolo DRÁBEK Jiří ml. Jilemnice  451 4. kolo 
Rybník  2355 2. kolo DRÁBEK Jiří Jilemnice  451 4. kolo 

Milovice, 1-2  

Milovice  2605 2. kolo RIND Jaroslav Č. Meziříčí  467 2. kolo 
Č. Meziříčí  2575 2. kolo ŠANDA Miroslav Milovice  451 2. kolo 
Milovice  2522 4. kolo SOUČEK Miroslav Milovice  449 2. kolo 
Rokytnice  2508 4. kolo SOUČEK Miroslav Milovice  446 4. kolo 

Náchod, 1-4  

Milovice  2613 3. kolo VANĚK Milan Pardubice  472 1. kolo 
Pardubice  2598 1. kolo SOUČEK Václav Milovice  467 3. kolo 
Náchod  2592 3. kolo HORN Jan Náchod  464 1. kolo 
Náchod  2569 1. kolo ADAMŮ Dana Náchod  445 1. kolo 

Pardubice, 1-2  

Pardubice  2550 4. kolo KUŘINA Bohumil Rokytnice  453 2. kolo 
Rybník  2514 4. kolo MÍSAŘ Tomáš Rybník  447 4. kolo 
Pardubice  2509 2. kolo VANĚK Milan Pardubice  442 4. kolo 
Rokytnice  2484 2. kolo KOLÁŘ Miroslav Rybník  436 4. kolo 

Přelou č, 1-4 

Přelouč A 2686 2. kolo SKALA Miroslav Přelouč A 477 2. kolo 
Přelouč A 2614 4. kolo LANG Karel Přelouč A 469 2. kolo 
Hylváty  2577 2. kolo MILÁČEK Petr Přelouč A 461 4. kolo 
Přelouč A 2549 1. kolo KAPLAN Zdeněk Hylváty  458 2. kolo 
Jilemnice  2517 1. kolo JAROLÍM Tomáš Přelouč A 451 4. kolo 
Č. Meziříčí  2514 4. kolo ČERMÁK Petr Jilemnice  447 1. kolo 

Rokytnice, 1-2  

Rokytnice  2673 1. kolo STEJSKAL Jakub Rokytnice  471 3. kolo 
Rokytnice  2642 3. kolo NOVOTNÝ Zdeněk Rokytnice  462 1. kolo 
V. Mýto  2584 1. kolo VALÁŠEK Milan Rokytnice  456 1. kolo 
Solnice  2505 3. kolo VALÁŠEK Milan Rokytnice  453 3. kolo 

Rybník, 1-2  

V. Mýto  2426 3. kolo MÍSAŘ Tomáš Rybník  411 3. kolo 
Rybník  2373 3. kolo BARTOŠ Petr V. Mýto  411 3. kolo 

Rychnov N/kn., 1-4  

Rychnov  2532 3. kolo FRYDRYCH Kamil Rychnov  448 1. kolo 
Pardubice  2487 3. kolo SENIURA Jakub Rychnov  445 3. kolo 
Rychnov  2463 1. kolo FRYDRYCH Kamil Rychnov  443 3. kolo 



Rybník  2370 1. kolo VESELÝ Vít Pardubice  433 3. kolo 

Solnice, 1-2  

Náchod  2487 2. kolo HRUBÝ Milan Solnice  463 4. kolo 
Solnice  2485 2. kolo ADAMŮ Dana Náchod  434 2. kolo 
Rychnov  2449 4. kolo HANZLÍK Miroslav Rychnov  433 4. kolo 
Solnice  2404 4. kolo PÍČ Pavel Solnice  428 2. kolo 

Vrchlabí, 1-4  

Vrchlabí  2633 2. kolo TRÝZNA Roman Vrchlabí  456 2. kolo 
Náchod  2606 4. kolo SLAVÍK Jiří Dobruška  455 2. kolo 
Dobruška  2554 2. kolo VOLESKÝ Miloš Náchod  453 4. kolo 
Vrchlabí  2533 4. kolo LIMBERSKÝ Tomáš Vrchlabí  446 2. kolo 

Vysoké Mýto, 1-2  

V. Mýto  2614 2. kolo DLOUHÝ Vlastimil V. Mýto  471 2. kolo 
Rychnov  2582 2. kolo KRSEK Oldřich Rychnov  461 2. kolo 
 
 
 

Nejbližší zápasy:  

5. kolo 

08.10.10 pá 17:00 TJ Sokol Dobruška A - TJ Jilemnice A 
08.10.10 pá 17:00 TJ České Meziříčí A - TJ Jiskra Hylváty A 
08.10.10 pá 17:00 SKK Náchod C - SK Kuželky Přelouč A 
08.10.10 pá 17:00 Spartak Rokytnice nad Jizerou A - SKK Vrchlabí B 
06.10.10 st 17:00 TJ Start Rychnov nad Kněžnou B - TJ Uragán Milovice A 
08.10.10 pá 17:00 TJ Sokol Rybník A - SK Solnice A 
07.10.10 čt 17:00 KK Vysoké Mýto A - TJ Tesla Pardubice A 
 
 


